ORDIN DE PLATA Nr. 956 DATA EMITERII 29 DECEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 5,500.00 MDL cinci mii cinci sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)VECAUTO SERVICE SRL

CODUL IBAN MD03MO2224ASV90272767100

CODUL FISCAL 1008600014882

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)UNIVERSITATEA DE STAT DIN MOLDOVA

CODUL IBAN MD25VI000000225171710MDL

CODUL FISCAL 1006600064263